ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v góp ý danh mục bổ sung

công trình, dự án phải thu hồi

đất và danh mục bổ sung công

trình, dự án chuyển mục đích sử

dụng đất lúa, đất rừng phòng

hộ, đất rừng sản xuất sang mục

đích khác năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi (lần 2)

   Ba Tơ, ngày            tháng 5 năm 2025

    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

2736/SNNMT-QLĐĐ ngày 20/5/2025 về việc góp ý danh mục bổ sung công trình,

dự án phải thu hồi đất và danh mục bổ sung công trình, dự án chuyển mục đích

sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng sản xuất sang mục đích khác năm

2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (lần 2).

Qua xem xét danh mục bổ sung công trình, dự án phải thu hồi đất và danh

mục bổ sung công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng

hộ, đất rừng sản xuất sang mục đích khác năm 2025; UBND huyện Ba Tơ thống

nhất danh mục bổ sung công trình, dự án phải thu hồi đất và danh mục bổ sung

công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng

sản xuất sang mục đích khác năm 2025 trên địa bàn huyện Ba Tơ như nội dung

dự thảo danh mục các Phụ biểu kèm theo Công văn số 2736/SNNMT-QLĐĐ ngày

20/5/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp, tham mưu UBND

tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành nghị quyết để cấp huyện được thực hiện các bước

tiếp theo đảm bảo theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);
- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;
- Phòng NN&MT;
- Lưu: VT, TNMT (nvnam).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-05-23T14:11:20+0700

		2025-05-26T21:54:44+0700

		2025-05-28T08:50:40+0700

		2025-05-28T08:50:40+0700

		2025-05-28T08:50:40+0700